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RELATORIO 14/2025 - DAP/DG-CMAIOR/CACAM/IFPI
CAMPO MAIOR, 19 de maio de 2025.

Relatério de Despesas e Receitas no IFPI Campus Campo Maior

Execuc¢ao Orgamentaria Financeira em Janeiro de 2025

352,50

DIARIAS -

1 3

1.400,00

FINANCEIRO A

271.525,65 269.967,43 199,19 5.121,00

2.860,39

471,80

1.838,22 1.838,22

275.865,84

74.949,71

OU SERVICO 47.877,20
PARA
DIST.GRATUITA

36.524,24 32.753,90 32.753,90

8.613,41 12.383,75] 7.658,25 8.093,06




96.232,06

ISERVICOS DE
COPA E COZINHA

18.144,71

18.154,86

18.154,86

23.666,94

96.232,06

22.515,61

22.549,08

81.424,02

1.485,00

11.079,87|

5.507,82

3.296,76

SERVICOS DE

SERVICOS DE APOIO AO

'TERCEIROS PJ -

3.296,54

3.716,77

3.716,78

ISERVICOS DE

ENERGIA

0,00

SERVICOS DE
TECNOLOGIA
DA
INFORMACAO E
ICOMUNICACAO
-PJ

27.608,40

DESPESAS DE
EXERCICIOS
ANTERIORES

ARRECADACAO DE RECEITAS PROPRIAS NO MES DE MARGO DE 2025

NATUREZA RECEITA

VALOR EM RS

CARTEIRA ESCOLAR INTERNA(22 VIA)

CERTIFICADO/DIPLOMA ENSINO MEDIO(22 VIA)

HISTORICO ESCOLAR ENSINO MEDIO(22 VIA)

DECLARAGAO DE CONCLUSAO DE CURSO

DECLARAGAO DE MATRICULA

MULTA BIBLIOTECA

REFEITORIO

SERVICOS DE SAUDE

ALUGUEL ESPACO FiSICO(AUDITORIO/QUADRA)

EXPEDICAO CERTIDAO

CERTIFICADO ESPECIALIZAGAO

CESSAO ESPACO (LANCHONETE)

RS 605,98

OUTRAS RECEITAS

TOTAL DE 01/01/2025 A 31/01/2025

RS 605,98
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